
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 16.03.2023 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.3.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na 

terenie Gminy Praszka II 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

W zakresie części 1 - Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Praszce: 

BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 

85-862 Bydgoszcz 

Cena oferty: 847 470,00 zł 

W zakresie części 2 - Utworzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Kopernika w celu aktywizacji społecznej 

mieszkańców Gminy Praszka: 

Fit Park Sp. z o.o. – Sp. k. 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

Cena oferty: 68 351,10 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 60% i okres gwarancji 40%. W niniejszym 

postępowaniu oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane 

warunki udziału w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Praszce: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

BAYDO Sp. z o.o. 
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B23 
85-862 Bydgoszcz 

847 470,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

2 

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska 
ul. Lipowa 7 
87-617 Bobrowniki 

1 092 240,00 zł 60 miesięcy 46,55 40,00 86,55 



 
 

3 

SPEED invest sp. z o.o. 
ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 

1 107 000,00 zł 60 miesięcy 45,93 40,00 85,93 

4 

TORAKOL Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna nr 24A 
88-200 Radziejów 

1 151 010,02 zł 60 miesięcy 44,18 40,00 84,18 

5 

„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

1 742 910,00 zł 60 miesięcy 29,17 40,00 69,17 

Utworzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Kopernika w celu aktywizacji społecznej mieszkańców 

Gminy Praszka: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

Fit Park Sp. z o.o. – Sp. k. 
ul. Turkusowa 60 
87-100 Toruń 

68 351,10 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

2 

HERKULES Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. K. Szymanowskiego 47A 
32-501 Pogorzyce 

73 677,00 zł 60 miesięcy 55,66 40,00 95,66 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2023-03-16T14:05:33+0100




